[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Хворостянского района Самарской области

445590 Самарская область, Хворостянский район, с. Хворостянка, пл. Плясункова, д.10

тел.: 9-12-52, 9-16-61   E-mail: tik41@hvorostyanka.ru

 «27» июля 2018 года                                                                          № 14
Решение

О регистрации кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Владимировка по одномандатному избирательному округу № 5 муниципального района Хворостянский Самарской области
 Территориальная избирательная комиссия Хворостянского района Самарской области:
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать в качестве кандидата в депутаты Собрания представителей сельского поселения Владимировка по одномандатному избирательному округу № 5 – Геркина Николая Николаевича - выдвинутого по одномандатному избирательному округу №  5 местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Самарской области.
2. Зарегистрировать в качестве кандидата в депутаты Собрания представителей сельского поселения Владимировка по одномандатному избирательному округу № 5 – Ильиных Елену Владимировну - выдвинутую по одномандатному избирательному округу №  5 в порядке самовыдвижения.

3. Зарегистрировать в качестве кандидата в депутаты Собрания представителей сельского поселения Владимировка по одномандатному избирательному округу № 5 – Степанова Максима Евгеньевича - выдвинутого по одномандатному избирательному округу №  5 местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» м.р. Хворостянский Самарской области.
4. Зарегистрировать в качестве кандидата в депутаты Собрания представителей сельского поселения Владимировка по одномандатному избирательному округу № 5 – Шлыкова Евгения Романовича - выдвинутого по одномандатному избирательному округу №  5 Самарским региональным отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России.
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Системному администратору комплекса средств автоматизации территориальной избирательной комиссии Хворостянского района Самарской области (Бурмистрову) внести данные о регистрации в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы».
7. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель ТИК                                                                                                Н.А. Рязкова

Секретарь ТИК                                                                                                     М.А. Курова